平成29年７月24日

５年生保護者各位

那覇市立大道小学校

校長 田名 真利

（公印省略）

「自然教室保護者説明会」について（お知らせ）

保護者の皆様には、本校教育へのご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、９月15（金）、16日（土）は、子どもたちが楽しみにしている自然教室を予定して

います。そこで、保護者説明会を下記の日程で行います。御多忙とは思いますが、日程を

調整していただき、ご参加下さるよう、よろしくお願いいたします。

なお、説明会当日は自然教室代金も徴収しますので、ご準備をよろしくお願いします。

記

１ 実施日 平成２９年８月２９日（火）

２ 時間 受付：午後４時００分～４時１０分

説明会：午後４時１５分～４時４５分

代金支払い：説明会終了後

３ 場所 視聴覚教室（1階 図書館横）

４ 当日提出する物 □ 自然教室徴収金

※８月２８日（月）、児童に封筒を持たせます。

□健康調査票１枚 （保険証の写しを裏面に添付）

※７月の三者面談で配布します。

５ 後日提出する書類 □ 食事アレルギーに関する調査票１枚

※説明会当日に配布します。

８月３１日（木）提出〆切

平成20年9月16日

６年生保護者各位

浦添市立当山小学校

校長 大城 安司

（公印省略）

台風接近に伴う「修学旅行」の延期について（お知らせ）

保護者の皆様には、本校教育へのご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、明日から予定していました「修学旅行」は、台風接近のため、下記の通り延期し

ます。

児童の安全を第１に考慮しています。海洋体験の実施が無理だと判断しました。

保護者の皆様のご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２０年９月１７日（水）・１８（木）

↓

（変更後） １０月１日（水）・２日（木）

【９月１７日（水）・１８（木）の授業等について】

１ 時間割 平常の時間割で行います。

２ 給 食 給食は、普段通りあります。